PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
              Departamento de Recursos Humanos

COMUNICADO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA

EDITAL Nº 016/2020
PROCESSO SELETIVO DE AGENTE ADMINISTRATIVO

A Comissão de Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais COMUNICA, que

o  processo  Seletivo  referente  ao  Edital  nº  016/2020,  para  contratação  de  Agente

Administrativo, está temporariamente suspenso. Seguindo as recomendações do Decreto

Estadual nº 515 de 17 de março de 2020 em função da COVID-19.

A comissão solicita aos candidatos inscritos que acompanhem o site da Prefeitura

de Itapoá para que se mantenham informados sobre as próximas etapas.

Itapoá – SC, 18 de março de 2020.

.........................................................
Célia Maria Reinert

Presidente

.....................................................
Vandressa Aparecida Chervinski

Secretária

.............................................................
Cristiane Regina de Bittencourt Costa

Membro

Rua Mariana Michels Borges, 201 – Baln. Pérola do Atlântico – Itapoá SC – Cep 89.249-000

Telefone: (47) 3443 8800 – Email: sosp@itapoa.sc.gov.br – CNPJ: 81.140.303/0001-01

mailto:sosp@itapoa.sc.gov.br